СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с. Среднеаргунск

31 июля 2012 г.

№ 29
О внесении изменений в Положение

об обеспечении доступа к информации

о деятельности органов местного
самоуправления сельского поселения
 «Среднеаргунское» муниципального
района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район»

Забайкальского края, утверждённое
решением Совета сельского поселения

 «Среднеаргунское» № 27 от 13.06.2012 г.

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Среднеаргунское»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утверждённое решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское» № 27 от 13.06.2012 года следующего содержания:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).».
1.2. В пункте 4.2.1 подпункты «д», «е» заменить на «в», «г» соответственно.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в  установленных местах.
Глава сельского поселения

Н.Д. Рженева
___________________________________________________________

PAGE
1